

## گزارش روز

## گزارش «اعتماد» از بند مهم در قرارداد کی روش برای دستیار ایرانی

# حاج رضایی: فدراسیون مقصر است



خبرگزاری ایرنا

## گروه ورزش

گذشت هیچ قدمی برای بازگشت مربیان ایرانی به تیم ملی نداشته نشد. طبق بند ۱۳ پخش چهارم قرارداد مابین فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران و کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران حق دارد دو مربی غیر ایرانی را به عنوان دستیار با حقوق سالانه حداکثر ۵۰۰ هزار دلار آمریکا استخدام کند. هر کدام از این مربیان برای دریافت خدمات با فدراسیون فوتبال به صورت جداگانه قرارداد امضا می‌کنند. از این گذشته دو مربی دیگر ایرانی خواهند بود و توسط فدراسیون فوتبال به سرمربی تیم ملی معرفی می‌شوند. سرمربی تیم ملی حق دارد این دو مربی را بپذیرد یا در غیر این صورت می‌تواند مربیان ایرانی دیگری را به فدراسیون فوتبال پیشنهاد کند و بالعکس.

بر همین اساس کی‌روش موظف است دو مربی ایرانی در کنار خود به خدمت بگیرد تا به نوعی به بند قرارداد با فدراسیون فوتبال ایران عمل کرده باشد اما او که به راحتی مربیان ایرانی را کنار گذاشته، حالا دیگر حاضر نیست هیچ مربی ایرانی بیاہتر

است بگوید هیچ فرد ایرانی کنار تیم ملی باشد. به استثنای آرن قاسمی، مترجم کی‌روش حتی سرمربی تیم ملی حاضر نشد مدیر رسانه‌ای وفادار خودش را به تیم بازگرداند. البته مهدی تاج بارها و بارها در این باره اظهار نظر کرده که فضای کلام ایرانی به زودی حل می‌شود و آنها به تیم ملی بازمی‌گردند.

درست زمانی که تیم ملی فوتبال ایران قرارداد قطعی در مقدماتی جام جهانی قرار می‌گرفت، خیلی‌ها عنوان می‌کردند در این مقطع حساس بهتر است حاشیه‌های همچون جدایی مربیان ایرانی مطرح نشود. در ادامه هم وقتی به بازی ایران از ترکستان رسیدیم، باز هم به خاطر حساسیت ماجرا و اینکه تیم ملی در مقطع حساسی باید به مصاف از ترکستان می‌رفت در این باره همه سکوت کردند. اما حالا که تیم ملی به جام جهانی صعود کرده و مسابقه‌های مقدماتی جام جهانی‌اش به طور کامل به پایان رسیده است چرا فدراسیون فوتبال در این باره اظهار نظر دقیقی نمی‌کند و چسرا هیچ قدمی برای

## عکس نوشت



## پیروزی دانش آموزان ایرانی

در چهارمین روز برگزاری چهل و پنجمین دوره مسابقات فوتبال دانش آموزان آسیا، تیم ایران با نتیجه یک بر صفر برابر تیم چین به برتری رسید و صدرنشین گروه دوم این رقابت‌ها شد. همچنین تیم منتخب مدارس سائاب فارس (ایران ب) هم در یک نیمه هندوسنار را شکست داد. در مسابقات فوتبال دانش آموزان آسیا ۲۷۰ بازیست در قالب ۹ تیم در ورزشگاه‌های حافظیه و بعثت شیراز به مصاف هم می‌روند و دیدار نایب این مسابقات بیست و چهارم شهر یور با تعیین تیم قهرمان برگزار می‌شود.

## ورزش ایران

عبور سخت از نایب قهرمان المپیک

## بازی امیدوار کننده شاگردان کولاکوویچ

تیم ملی والیبالیان ایران موفق شد در نخستین دیدار قهرمان قاره در دیداری کاملاً هماهنگ و آماده ایتالیایی متحول شده را شکست دهد. شاگردان لیگور کولاکوویچ در دیدار خود برابر تیم ایتالیایی شروع خوبی داشته و ست اول را به سود خود ختم دادند و در حالی که تیم ملی ایتالیا می‌رفت به بازی بازگردد با پایان درخشان تر سرانجام با نتیجه ۳ بر ۲ در حریف پرآوازه خود غلبه و دو امتیاز ارزشمند این دیدار را کسب کردند. در این دیدار تیم ملی ایران نتایج گیم‌های اول، سوم و پنجم را به سود خود تمام کرده و دو امتیاز از این دیدار کسب کرد. در ست پنجم این بازی بازیکنان ایران شروع خوبی داشتند و توانستند با ثبت ۴ امتیاز اختلاف حاشیه امنی برای خود ایجاد کنند و در پایان نیز با نتیجه ۱۵ بر ۱۱ بر حریف قدرتمند اما جوان خود غلبه کرده و در مجموع بازی را با نتیجه ۳ بر ۲ به سود خود به پایان رساندند تا انتقام شکست در لیگ جهانی مقابل این تیم را گرفته باشند. با وجود برتری ایران به نظر می‌رسد لاجوردی پوشان در آمار از شاگردان کولاکوویچ برتر بودند. ۲ تیم در زدن اسکپ با ۶۷ و ۱۱ امتیاز برابر بودند. در دفاع روی تور ایتالیا ۱ و ایران ۸ دفاع

## فوتبال ایران

در گفت و گو با سایت سوئدی مطرح شد

## سختی‌های عجیب سامان قدوس برای همراهی تیم ملی

سامان قدوس یک هفته پس از بازگشت از ایران به سوئد از اتفاقاتی صحبت کرده که برای او حیرت‌آور بوده است. گویا سفر به کره جنوبی برای قدوس تبدیل به یک اتفاق وحشتناک شد، چرا که او پس از ترانزیت و معطلی طولانی در استانبول برای پرواز بعدی، مجبور شد یک شب تمام بیدار بماند تا پرواز به استول را از دست نهد

## کیوسک



## آکبپ

لیگ قهرمانان بالآخره شروع و پاری سن‌ژرمن هم نخستین بازی خود برابر سلتنیک راتاجام داد. خیلی‌ها این تیم را از مدعیان اصلی قهرمانی در این فصل می‌دانند. آکبپ نوشت: «در دام شیرها. پاری سن‌ژرمن بعد از خرید نیمار و امپاچه یکی از مدعیان اصلی است.»

## آ.اس.

روزنامه آ.اس خبر از خیز باشگاه رئال مادرید برای خرید یک بازیکن تازه داده نوشته: «فوکوس رو وارنر. مهاجم ۲۱ ساله لایپزیک برای آلمان‌ها در جام کنفدراسیون بازی کرده و ۴۷ گل در فصل گذشته به ثمر رسانده. ۱۱ گل برای باشگاهش و ۶ گل برای تیم ملی آلمان.»

**شما طلسمیده شده اید!**

نرخ ویژه پاییزی ۱۹۹/۰۰۰ تومان

تورهای طبیعت گردی

www.kalouttravel.com

آدرس کانال: @kalouttravelco

تلفن: ۶۶۱۲۴۰۲۵

**کالای شما را ما معرفی می‌کنیم**

سازمان آکبپ‌های روزنامه اعتماد

تلفن: ۶۶۱۲۴۰۲۵

موضوع می‌تواند مطالبه بحق فدراسیون فوتبال از سرمربی تیم ملی باشد. تاج یاسمی تواند یا نمی‌خواهد این موضوع را به کی‌روش تفهیم کند که البته من فکر می‌کنم گزینه اول صحیح است.» او ادامه داد: «اصلاً نیاز نیست بخواهیم به بحث آموزشی جام جهانی شک کنیم. آنجا کنفرانس‌های زیادی برگزار می‌شود که می‌تواند به دانش‌افزایی مربیان ایرانی کمک کند. حتی مربیانی که در جام جهانی تیم ندارند، به روسیه می‌روند تا از این جشنواره برای دانش‌افزایی خود استفاده کنند. من فکر می‌کنم در آن یک ماهی که جام جهانی در روسیه برگزار می‌شود، به اندازه چند کلاس آموزشی که در ایران برگزار می‌شود، می‌تواند بار فنی برای مربیانی که در آنجا حضور دارند داشته باشد. جام جهانی فقط این نیست که ما برویم و نتیجه بگیریم. از بین ۳۲ تیم فقط یک تیم قهرمان می‌شود. در آنجا درس‌های زیادی وجود دارد که باید آنها را یاد بگیریم.»

جلال چراغپور هم درباره جدایی مربیان ایرانی از تیم ملی اعتقاد جالبی دارد. او در این باره به «اعتماد» گفت: «من هم قبول دارم که جام جهانی یک کلاس آموزشی است. حتی اگر مربیانی در آنجا بروند و ورود و خروج بازیکنان از رختکن و همین‌طور نحوه تمرین‌ها و همین‌طور نحوه کوچ کردن مربیان را ببینند مطمئناً بزرگ‌ترین کلاس آموزشی برای مربیان جوان خواهد بود. حال چسرا کارلوس کی‌روش اعتقادی به حضور مربیان ایرانی در کنارش ندارد من نمی‌توانم اظهار نظر دقیقی در این باره کنم.»

## نگاه

## مهدی تاج

## رئیس فدراسیون فوتبال

## واگذاری بلیت فروشی به سرخابی‌ها

۱- تا امروز هیچ کشوری در آسیا دیده نشده که بعد از صعود به جام جهانی دو بازی دوستانه انجام دهد. ما برای اینکه بتوانیم حضور خوبی در جام جهانی روسیه داشته باشیم، دو بازی دوستانه هماهنگ شده و هشت بازی طی درخواست سرمربی تیم ملی فوتبال پیش‌بینی کرده‌ایم. یک بازی دوستانه با روسیه خواهیم داشت که خود این کشور هزینه را پرداخت کرده است و یک بازی هم ما با توگو که یکی از تیم‌های آفریقای جنوبی است که این‌ها بنا بر پیشنهاد کارلوس کی‌روش بوده است زیرا وی معتقد است که مادر جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به احتمال زیاد با یک تیم آفریقای مواجه خواهیم بود و بهتر است با انجام دیدار با یک تیم آفریقای خود را برای جام جهانی آماده کنیم. این تیم، تیم بسیار خوبی است و ۱۴ بازیکن آن لژیونر هستند.

۲- فوتبال‌بست‌ها بخشی از پاداش خود را دریافت کرده‌اند و تا امروز به جز بازی تیم ملی فوتبال سوریه که به نتیجه مساوی ختم شد، تمام پاداش‌ها که عدد قابل ملاحظه‌ای بود و یکی از این پاداش‌ها در حدود ۸۰۰۰ دلار بوده به بازیکنان فوتبال پرداخت شده است. ماسمی می‌کنیم پاداش جام جهانی را نیز طی مراسمی به بازیکنان فوتبال پرداخت کنیم.

۳- فروش نفت به شرکت دیگر با دخالت ما نبوده و خوشداند باید از سهمیه خود که به نام پشرو کیش بود دفاع کند. البته طی صحبتی که با گل محمدی، مدیر کل استان تهران داشتیم، وی تاکید داشت که تیم فوتبال نفت طبق قرارداد به تعهدات خود عمل نکرده است و باشگاه خود را با نام نفت طلایه به فروش رسانده است.

۴- دیدار حریف عربی رقابت‌های لیگ استاندارد برگزار شود. باید در این زمینه سازمان لیگ به کمک رسانه‌های سمیناری را برگزار کند که چرا هست تیم لیگ برتر در رقابت‌های جام حذفی حذف شدند؟ این مساله باید مورد بررسی جدی قرار بگیرد.

۵- مدیران عامل دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در خصوص فروش بلیت اینترنتی به تفاهم رسیدیم. و قرار بر این است که بلیت فروشی اینترنتی به خود باشگاه‌ها واگذار شود تا سهم خوبی را از آن مساله ببرند. به سازمان لیگ اعلام کرده‌ایم که خود را وارد این کار نکنند و سهم خودش را از بلیت فروشی دریافت کند.

## نگاه ۲

## علی دادگر

## رئیس فدراسیون فوتبال

## تابع قانونیم

ما تابع قانون هستیم. قانون هر چه که بگوید باید از آن اطاعت کنیم. ما رسماً کارمان را از خرداد ماه انجام می‌دادیم. نامه اخیر دیوان عدالت اداری همه چیز را شفاف کرد و ما از این پس با قدرت بیشتری فعالیت خود را ادامه خواهیم داد. مهدی هاشمی رئیس پیشین فدراسیون تیراندازی به هر حال زحمت کشید. هیچ کس نمی‌تواند منکر زحمات هاشمی باشد. امیدوارم باز هم به این رشته کمک کند. اسم خود را به یادگار در این رشته گذاشته است. ما در خدمت همه عزیزان و علاقه‌مندان به این رشته از جمله مهدی هاشمی هستیم. در رقابت‌های تیراندازی قهرمانی جهان به اهداف پروازی مسکو با رئیس فدراسیون و نایب‌رئیس فدراسیون جهانی دیدار داشتیم. از آنها خواستیم که به ایران بیایند، آنها نیز گفتند که باز دیدهای از کشورهای آسیایی خواهند داشت و قول داده‌اند که در آن صورت به ایران هم سر بزنند. ما با فدراسیون جهانی ارتباط داریم و امیدواریم که رفته رفته این ارتباط ما بیشتر هم شود. تعدادی فشنگ در گمرک هست، اما ما برای تمرینات تیم ملی از نظر سامحه و فشنگ هیچ مشکلی نداریم. در صورتی که مربیان تیم‌های ملی اعلام نیاز کنند نیز آن را بر طرف خواهیم کرد. پیگیر فشنگ و ساچمه‌ای که در گمرک مانده نیز هستیم، تشریفات اداری دارد و باید مراحل اداری بر طرف شود. آن‌شاه‌الله به زودی این موضوع بر طرف خواهد شد.

## خیر آخر

## نوحشاد عالمیان در سید ۱۲

با اعلام کنفدراسیون تنیس روی میز بلواریایی‌ها در تابستان سخن به میان می‌آورد. آنچلوتی خبر جدایی خود از بایرن را رد کرد و آن را یک شوخی دانست. سرمربی ایتالیایی بایرن مونیخ گفت: من راهی لیگ چین شو؟ این یک شوخی است. متأسفانه بعضی از مردم چنین سخنانی را باور می‌کنند و آن را جدی ندانند. بایرن مونیخ در هفته سوم رقابت‌های بوندسلیگا با دو گل برابر هوفنهایم تن به شکست داد تا صدر جدول رده‌بندی را از دست دهد.

## سرخط خبرها

- تیم ملی فوتبال دختران جوان ایران در دومین وجود خود در تورنمنت چهار جانبه چین مقابل ژاپن شکست خورد.
- تاکید باخ و رییس کمیته المپیک کره جنوبی بر وجود امنیت در بازی‌های زمستانی ۲۰۱۸
- با همکاری یکی از اسپانسرهای قسط دوم بدهی شطرنج بابت جوایز مسابقات بانوان قهرمانی جهان تأمین شد.
- بعد از بیاتیه باشگاه پدیده/باشگاه سپیدرود هم به روند داوری‌های لیگ برتر اعتراض کرد.
- تعطیلی ۳ روزه اردوی آزادکاران پیش از اعزام به بازی‌های داخل سالن آسیا
- سوپر لیگ بانوان شروع نشده، به تعویق افتاد!
- حضور قایقران پادمانی ایران در مسابقات جهانی منچسستر یونایتد؛ تیم مورد علاقه رهبر کره شمالی

## تاپ سکرت

## آقایان به ورزشگاه نروندا

همیشه بحث حضور بانوان در استاد یوم‌ها داغ بوده اما این بار با شدت و حدت بیشتری مطرح می‌شود و مسوولان هم به تکیا بو افتاده‌اند با فراهم کردن زیر ساخت‌ها در استاد یوم‌ها تدبیری بیندیشند که بانوان هم فرصت حضور در استاد یوم‌ها را پیدا کنند. روزنامه خبر ورزشی در مطلبی مدعی شده: این بحث‌ها زمانی داغ شد که بانوان سواری برای تماشای بازی ایران-سور به به استاد یوم آمدند و حتی گفته می‌شود چند بانوی ایرانی برای اینکه بازی را تماشا کنند پرچم سور به را به دست گرفتند و وارد استاد یوم شدند. هر چند در صورتی که خبر تردیدهایی هم وجود دارد. از سوئی در فضای مجازی هم کلیبی پخش شده که بانوان افغان به راحتی به استاد یوم می‌روند و بازی‌های لیگ برتر نیز در این کشور را تماشا می‌کنند. در حالی که زیر ساخت‌ها در این کشور شرایط بدتری به نسبت ایران دارد و به نظر می‌رسد پیش از فراهم کردن امکانات در خصوص حضور بانوان در استاد یوم‌ها باید فرهنگ‌سازی کرد. اما کمیته در فضای مجازی به راه افتاده که بانوان در آن آقایان خواسته‌اند آنها همراهی کنند. اینکه برای دیدن دربی به استاد یوم بروند تا مسوولان متقاعد شوند که شرایط حضور بانوان را در استاد یوم‌ها فراهم کنند. باید دید در روزهای آینده واکنش تماشاگران آقا به دیدن درخواست چه خواهد بود. هر چند دیدن دربی آتفرج جذابیتی دارد که این درخواست نادیده گرفته شود.

## خیر کوتاه

## «جام» جهانی به ایران نمی‌آید

کاپ جام جهانی فوتبال در بیش از ۵۰ کشور دنیا به نمایش در خواهد آمد از جمله از ترکستان، امارات و پاکستان. اما «جام ۲۰۱۸» به ایران صدرنشین قاره کهن نخواهد آمد. بیست و یکمین دوره جام جهانی فوتبال، تابستان در کشور روسیه برگزار می‌شود و ۳۲ تیم برتر جهان در ۸ گروه چهار تیمی به مصاف هم خواهند رفت. مانند گذشته کاپ جام جهانی بعد از آنکه در شهرهای کشور میزبان به گردش در آمد، به برخی کشورهای جهان سفر می‌کند تا مردم کشورهای مختلف نیز نظاره‌گر آن باشند. اسپانسر تور جام جهانی شرکت آمریکایی کوکاکولا است و به نظر می‌رسد این شرکت مسوول انتخاب کشورهای است که کاپ جام جهانی قرار است در آنها به گردش در آید. در حالی که اکثر کشورهای همسایه ایران میزبان کاپ بزرگ‌ترین رویداد فوتبال جهان خواهند بود، نام ایران در بین این کشورها دیده نمی‌شود. هم‌اکنون کاپ جام جهانی در شهرهای روسیه به گردش در آمده و قرار است سفر ۹ ماهه خود را از کشور تاباند آغاز کند.

## واکنش آنچلوتی به حضور در لیگ چین

سرمربی ایتالیایی بایرن مونیخ به احتمال حضورش در لیگ چین واکنش نشان داد و آن را یک شوخی دانست. کارلو آنچلوتی دومین فصل حضور خود در بایرن مونیخ را پشت سر می‌گذارد. خبرهای زیادی درباره احتمال حضور سرمربی ایتالیایی بایرن در لیگ چین به گوش می‌رسد و رسانه‌های آلمانی از جدایی آنچلوتی از بلواریایی‌ها در تابستان سخن به میان می‌آورد. آنچلوتی خبر جدایی خود از بایرن را رد کرد و آن را یک شوخی دانست. سرمربی ایتالیایی بایرن مونیخ گفت: من راهی لیگ چین شو؟ این یک شوخی است. متأسفانه بعضی از مردم چنین سخنانی را باور می‌کنند و آن را جدی ندانند. بایرن مونیخ در هفته سوم رقابت‌های بوندسلیگا با دو گل برابر هوفنهایم تن به شکست داد تا صدر جدول رده‌بندی را از دست دهد.

**Way Green** راه سبز

با بیش از ۴۰ سال سابقه

ارانی هوایی

قیمتهای اختصاصی بلیت‌های رفت و برگشت

۲ ۷۲۵ ۰۰۰ نیویورک

۲ ۷۶۰ ۰۰۰ واشنگتن

۲ ۶۸۵ ۰۰۰ شیکاگو

۲ ۷۶۰ ۰۰۰ آتن

راه سبز ۸۸۱-۶۸۶۸

**شما طلسمیده شده اید!**

نرخ ویژه پاییزی ۱۹۹/۰۰۰ تومان

تورهای طبیعت گردی

www.kalouttravel.com

آدرس کانال: @kalouttravelco

تلفن: ۶۶۱۲۴۰۲۵

**کالای شما را ما معرفی می‌کنیم**

سازمان آکبپ‌های روزنامه اعتماد

تلفن: ۶۶۱۲۴۰۲۵